
OBEC DRAHOUŠ
270 33 Jesenice, e-mail: ou-drahous@volny.cz

Mobil: +420 724 189 475

IČ: 47016035, bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 269663552/0300

                                    

                 Výroční zpráva o plnění zákona č. 106/1999 Sb.

                            o svobodném přístupu k informacím

V souladu  se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím podle § 18 předkládá
Obecní úřad Drahouš výroční zprávu o plnění zákona za předchozí rok 2020.

- Počet podaných žádost o informace - 0

-Počet vydaných rozhodnut o odmítnut žádost - 0

-Počet podaných odvolání prot rozhodnut - 0

-Opis  podstatných  část každého  rozsudku  soudu  ve  věci  přezkoumání  zákonnost rozhodnut o
odmítnut žádost o poskytnut informace - 0

-Přehled všech výdajů vynaložených v souvislost se soudním řízením o právech a povinnostech podle
tohoto zákona včetně nákladů na své zaměstnance a náklady na právní zastoupení - 0

-Výčet poskytovaných výhradních licencí – 0

-Počet stžnost na postup při vyřizování žádost o informace – 0

-Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona – 0

Informace podle výše uvedeného zákona jsou zveřejňovány na úřední desce Obecního úřadu Drahouš
a na úřední desce umožňující dálkový přístup. V průběhu roku 2020 odpovídali pracovníci obecního
úřadu  průběžně na emailové, telefonické a ústní dotazy občanů, které byly vyřizovány neprodleně a
o jejich podání se nevede žádná písemná evidence a které se neodkazují přímo na zákon č. 109/1999
Sb.

                                                       

Drahouš  dne   12.3.2021                                                                Antonín Tauber 

                                                                                                                     starosta

mailto:ou-drahous@volny.cz

		2021-03-12T09:21:43+0100
	Antonín Tauber




